彩页
CloudEngine S5732-H 系列全光交换机 1
CloudEngine S5732-H系列全光交换机
CloudEngine S5732-H系列新一代增强型全光千兆/万兆混合交换机，可提供24口或48口全光
接入端口，及6*40GE上行端口。
产品概述
CloudEngine S5732-H 系列交换机是华为公司推出的新一代增强型全光口以太网交换机，基于华为公司统一的 VRP（Versatile
Routing Platform）软件平台，具备有线无线深度融合能力，支持随板 AC，最多可管理 1K AP；具备业务随行能力，提供一致

流量不丢包，支持有线无线深度融合，统一的设备管理、统一的用户管理和统一的业务管理，可以作为大型园区网络的汇聚/接入
设备，企业分支和小型园区的核心设备，组建业务易扩展、易管理、高可靠的企业园区网络。
订购信息
CloudEngine S5732-H 系列交换机及配件选购一览表：
产品型号 产品描述
CloudEngine
S5732-H24S6Q
CloudEngine S5732-H24S6Q（20 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，6 个 40GE QSFP+，不含电源）
CloudEngine
S5732-H48S6Q
CloudEngine S5732-H48S6Q（44 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，6 个 40GE QSFP+，不含电源）
PAC600S12-CB 600W 交流电源模块
PDC1000S12-DB 1000W 直流电源模块
FAN-031A-B 风机盒
L-512AP-S57 S57 系列，无线接入控制器 AP 资源授权-512AP
L-64AP-S57 S57 系列，无线接入控制器 AP 资源授权-64AP
L-32AP-S57 S57 系列，无线接入控制器 AP 资源授权-32AP
L-1AP-S57 S57 系列，无线接入控制器 AP 资源授权-1AP
N1-S57H-M-Lic S57XX-H 基本软件,每设备
N1-S57H-M-
SnS1Y
S57XX-H 基本软件软件订阅与保障年费,每设备,1 年
CloudEngine S5732-H 系列全光交换机 12
产品型号 产品描述
N1-S57H-F-Lic N1-智简园区基础包,S57XX-H,每设备
N1-S57H-F-
SnS1Y
N1-智简园区基础包,S57XX-H 软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S57H-A-Lic N1-智简园区高级包,S57XX-H,每设备
N1-S57H-A-
SnS1Y
N1-智简园区高级包,S57XX-H,软件订阅与保障年费,每设备,1 年
N1-S57H-FToA-
Lic
N1-智简园区基础包升级到高级包,S57XX-H,每设备
N1-S57H-FToA-
SnS1Y